
平成 29年 3月吉日 

 

取引先・お客様各位 

 

株式会社メガサーチ 

 

 

【3 月 27 日社員研修に伴うサポートダイヤル時間変更に関して】 

 

拝啓 時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 さて誠に勝手ではございますが、下記の日程において、社員研修の為通常 9:00 から運営

しておりますサポートダイヤルの対応時間を変更させて頂きます。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

【変 更 日】平成 29 年 3 月 27 日（月） 

 【サポートダイヤル対応時間】11:00～18:00 

※時間は多少前後する可能性が御座います 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


